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Ogólnopolskie Badanie Umiejętności Trzecioklasistów
OBUTm 2014 r.
Instytut Badań Edukacyjnych planuje przeprowadzić dwa badania w ramach
Ogólnopolskiego Badania Umiejętności Trzecioklasistów dla uczniów szkół
podstawowych kończących klasę trzecią.
Instytut Badań Edukacyjnych planuje przeprowadzić dwa badania w ramach Ogólnopolskiego
Badania Umiejętności Trzecioklasistów dla uczniów szkół podstawowych kończących klasę
trzecią.

•  rozszerzonego  badania  umiejętności  matematycznych  (OBUTm  2014).  Głównym  celem
badania jest określenie stopnia wpływu warunków przeprowadzania i sprawdzania testów na
jego wyniki i ustalanie reprezentatywnych wyników badań dla całego kraju (20.05.2014 r.),
• uzupełniającego w stosunku do Ogólnopolskiego Badania Umiejętności Trzecioklasistów
(OBUTm  2014),  badania  kompetencji  matematycznych  trzecioklasistów,  którego  głównym
celem jest ustalenie norm umiejętności uczniów kończących naukę na I etapie edukacyjnym
(13.05.2014 r.).

Badaniami zostaną objęci uczniowie z wylosowanych szkół z terenu Polski. Zadaniem uczniów
będzie wykonanie zestawu zadań z matematyki. Badanie zostanie przeprowadzone w szkole
przez  wychowawcę  klasy  lub  wskazanego  przez  dyrektora  nauczyciela  i  w  obecności
ankietera, trwać będzie jedną godzinę lekcyjną.
Badanie zostanie zrealizowane przez firmę PBS spółka z o.o. z siedzibą w Sopocie, przy ul.
Junaków 2, wyłonioną przez IBE w przetargu.

Wyniki badania pozostaną anonimowe, a zgromadzone dane zostaną wykorzystane wyłącznie
do  opracowania  zestawień  statystycznych  na  poziomie  krajowym  w  Instytucie  Badań
Edukacyjnych.

Podczas  realizacji  badania  będą  przestrzegane  przepisy  Ustawy  o  ochronie  danych
osobowych  oraz  Kodeksu  cywilnego.
 
Losowanie  szkół  zostało  przeprowadzone zgodnie  z  odpowiednią  procedurą statystyczną.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Sprawą decydującą o powodzeniu badania, w tym o poprawności przeprowadzonego na jego
podstawie wnioskowania, jest udział w nim wszystkich wylosowanych szkół. Instytut Badań
Edukacyjnych zwrócił się do dyrektorów wylosowanych szkół z prośbą o wyrażenie zgody na
udział ich placówek w badaniu.
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